Et des i cui manu e. ex eode luto facit  
aliud vas i hore. aliud i stumelid.  
ager ei e scim. qd vniuersu pciu  
sanguis ei emittit. vt ei amor  
tui sepeliat pogni. no itaq ist. si  
alieni. q i pao sanguis ei sepul  
ti etna rquem forat. **Un et illo?**  
**Ros g** q pogni eram a lege et  
phetis. pua iudeoz studia in  
salute suscepim. et i pao sagnis  
xpi rquesam. **Un et aug?** Pe  
gnis inq q sine domo. pzia. et  
toto orbe trax exules iactabat  
rques xpi sanguine puidet. Istos  
at pognos dicim. ee deuotissios  
xpianos. q rnuatates sclo et ni  
posside. i mudo i x. sanguine rques  
cut. **Aug?** **C**u at p oes pla  
teas iherlm dicit q dno ihs capt  
eet. et quo iudei cu rfige vellet  
papios hos rruozes horribiles  
colozosa mir ei. q tu cu pmo ca  
pet. hoc p dicit i spu rgnoueat.  
ducta e cu ristiabili lameto et  
fletu et platu a sorozib. suis et  
alys qi mortua. **Et** veit ad vi  
dedu filiu suu dilectu plozas  
icessant p ciuitate iherlm r dices.  
Heu me ubi e nr amatissim. filius  
meus. **Ubi** es dulcissime fili. **Ubi**  
te iueniam. **Es** te cepit kime.  
**Quae** te in abstulerit beginissie.  
**Uer** r hys filia poteat dice. et  
nilto magis moueria mietes au  
diciu. et rscelu ad deuotione  
r passione. **Est** q oes q vident  
ea dicent. **Q** q male e isti bone  
mulier. **Si** vidistis parē colozē

**Et** cu ipa ac sorozes ei. r alij  
q secū venerat videret cu sic li  
gatu. afflutu. r sputu. ab oibus  
respectu. a disa. r celutu. ac oī  
solacio r auxilio destitutu. no  
loqte no se excusante. sic vtu  
pabilr et sic enozmū a tāta  
mltitudine armatorū rdelū dua  
ad sistendū eū tbnali iudicis  
inqu. et rcepnadū eū morti.  
qto st colozē r amaritudine rpleti  
no possi dici ul smone explicari  
**Cre**do q qi mortuu i trā pstra  
bat cu eo. **D**ns et vides mrez  
et alios i tāto dolore. ualde do  
lebat r ipe. **M**ultū eī afflige  
bat ex rpassioē q ad suos et  
maxie ad mrez hēbat. sciebat  
eī q p ipō usq ad euulsionē aīe  
a rozpe dolebat. **Et** sic dno ulq  
r st coloz mltiplicabat no modicu.  
colozē eī miris r suoz rputabat  
suū. **In** g mutuo rspū. magn  
ualde coloz fuit vtriq. **S**equit  
uo alonge. qz no pnt appiquae.  
**C**ōsidea et itue ista dilige p  
singula. qz mltū st rpassiua.  
**C**ogita si potes tāta amaitu.  
si piā habes aiām. qz loqu est  
cogitae aīe hnti deuotionem.  
**S**ic g dulcissia mr filio suo sic  
angustato viso. ualde doluit.  
ac ei ex itimis rpassa fuit. et  
amaissie fleuit. et fili dno mir  
r alys rpass. et mltū doluit.  
sic fidel aīe suo aīto r pxio mala  
pacien rpati r colozē debet. **C**  
**Et** adduxerit iherlm vinctu. et